
 

 

DECYZJA NR 406 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 9 października 2014 r. 

w sprawie ewidencjonowania i przechowywania zarządzeń Komendanta Głównego Policji 
o protokolarnym, komisyjnym zniszczeniu materiałów uzyskanych w trakcie kontroli operacyjnej 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 

poz. 1687, ze zm.
1)

) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ewidencję zarządzeń Komendanta Głównego Policji o protokolarnym, komisyjnym zniszczeniu 

materiałów uzyskanych w trakcie kontroli operacyjnej, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 10 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu dokumentowania 

prowadzonej przez Policję kontroli operacyjnej, przechowywania i przekazywania wniosków, zarządzeń 

i materiałów uzyskanych podczas stosowania tej kontroli, a także przetwarzania i niszczenia tych materiałów 

(Dz. U. Nr 122, poz. 697 oraz z 2014 r. poz. 396, 1055 i 1357), zwaną dalej „ewidencją”, prowadzi Biuro 

Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji. 

§ 2. 1. W ewidencji odnotowuje się zarządzenia wydane przez Komendanta Głównego Policji, wskazując 

datę wydania zarządzenia, określenie przedmiotu zarządzenia oraz nadaje się zarządzeniom kolejne numery 

w danym roku składające się z liczby wyrażonej cyframi arabskimi i znaku „/”. 

2. W ewidencji mogą być umieszczone informacje o właściwej w danej sprawie komórce organizacyjnej 

Komendy Głównej Policji lub jednostce organizacyjnej Policji. 

§ 3. Biuro Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji przechowuje pierwsze egzemplarze zarządzeń 

o protokolarnym, komisyjnym zniszczeniu materiałów uzyskanych w trakcie kontroli. 

§ 4. Traci moc decyzja nr 85 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 

ewidencjonowania i przechowywania zarządzeń Komendanta Głównego Policji o protokolarnym, komisyjnym 

zniszczeniu materiałów uzyskanych w trakcie kontroli operacyjnej (Dz. Urz. KGP poz. 9). 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r. 

  

 
 Komendant Główny Policji 

 

 

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 

z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 

nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 131




